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D

1.1

istribution

Bezugsquellen von AmiAtlas

Bezugsquellen von AmiAtlas / MaxonATLAS

Die bisherigen Versionen von AmiAtlas / MaxonATLAS sind iiber
folgende Vertriebswege erschienen:

AmiAtlas 1.0

Amiga Power Disk 22

AmiAtlas Pro 1.3

Amiga Power Disk 30

Coverdisk der Amiga Plus 8/95

Stand:

Amiga Auto-Pack, z.B. Amiga-Special 4/96, S.67

CD ’"Megahits 9’

AmiAtlas Pro 1.3 Demo

Amiga—-Magazin-PD

TIME-PD 350

AmiAtlas Pro 2.0 Demo

20.5.97
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AmiNet, Verzeichnis ’'misc/misc’
Amiga Magazin PD

TIME-PD 422

PD Nordlicht-Anwender 163

CD 'Amiga Tools 3’
(Coverdisk Amiga Magazine 7/8/95, Italien)

MaxonATLAS 3.0

MAXON-Computer

AmiATLAS Switzerland + Austria

SOFTWARE DEVELOPMENT

1.2 IPV

IPV-Verlag
Die Geschdftstatigkeit des IPV-Verlages wurde inzwischen
eingestellt. Bitte wenden Sie sich an den

MagnaMedia-Verlag
bezliglich der Power Disks.

1.3 MagnaMedia Verlag

MagnaMedia Verlag

MagnaMedia Verlag
Hans-Pinsel-Strabe 2

85540 Haar bei Minchen

(Herausgeber des Amiga Magazins)

1.4 ICP Verlag
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ICP Verlag

ICP - Innovativ Computer Presse GmbH & Co. KG
Wendelsteinstrale 3

85591 Vaterstetten

(Herausgeber der Amiga Plus)

1.5 Media Verlag

Das Amiga Auto-Pack ist erhdltlich beim Media Verlag
Anschrift:

media Verlagsgesellschaft mbH
Waldweg 5

88175 Scheidegg

(Herausgeber der Amiga Special)

Vertrieb in Osterreich:

INTERCOMP, A. Meyer GesmbH
HeldendankstraBe 24

A-6900 Bregenz

1.6 Rhein-Main-Soft

Die CD-Serie ’'Megahits’ wird herausgegeben von Rhein-Main-Soft

Anschrift:

Rhein-Main-Soft
Postfach 21 67

61411 Oberursel

1.7 Aminet

Aminet sites worldwide
Location Name IP Address

USA (MO) ftp.wustl.edu 128.252.135.4

Path

pub/aminet/

Files

ALL
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USA (WI)

Scandinavia
Switzerland
Switzerland

Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
France
Portugal
UK

UK

ftp.
ftp.
ftp.
ftp.

kelly.uni-paderborn.de
ftp.uni-paderborn.de
uni-stuttgart.de
uni-erlangen.de

ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.
ftp.

micros.hensa.ac.uk

netnet.net
luth.se
eunet.ch
math.ethz.ch

uni-trier.de

cs.tu-berlin.de
tu-chemnitz.de
fh-augsburg.de
uni-oldenburg.de
uni-bremen.de

uni-kl.de

uni-siegen.de
rz.uni-wuerzburg.de

cnam. fr
ci.ua.pt
doc.ic.ac.uk

1.8 Amiga Magazin PD

Amiga Magazin PD

Zu beziehen bei:

N. Erdem
c/o Amiga Magazin PD
Postfach 1823

84471 Waldkraiburg

1.9 TIME PD-Serie

TIME PD-Serie

Hersteller der TIME-Serie:

A.P.S.

—electronic—
Sonnelind Lange
Zu den Eichen 4

31634 Steimbke

1.10

Nordlicht EDV-Service

198.

130
146

131
131

131

192

134

131
141

163

148

70.64.3

.240.18.2
.228.10.16
129.

132.104.6

.234.128.206
.234.2.42
129.

69.18.15

.188.3.2
136.
130.

199.8.81
149.17.7

.108.33.193
141.

82.16.242

.106.40.9
134.

102.228.2

.246.9.95
.99.128.1
132.

187.1.2

.173.128.15
193.
155.

136.80.6
198.1.40

.88.8.84

pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
cd aminet
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/
pub/aminet/

ALL
ALL
ALL
1000
ALL
ALL
4000
7000
4500
4000
4000
3000
2500
2000
1500
1500
700
8000
2000
ALL
8500
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Nordlicht PD-Serie

Zu beziehen bei:
Nordlicht-EDV-Service
Gabriele & Udo Driike

Alter Fischerpfad 10

26506 Norden

1.11 TGV-Haupt

TGV-Haupt

Amiga Tools CD zu beziehen bei:
TGV Haupt Computersysteme
Michael Haupt

Dalkestrabe 10

33330 Glitersloh

1.12 Maxon-Computer

MAXON-Computer
Die Version 3 von MaxonATLAS ist zu beziehen bei:

MAXON-Computer
Industriestrabe 26

65760 Eschborn

1.13 SOFTWARE DEVELOPMENT

SOFTWARE DEVELOPMENT
AmiATLAS Switzerland + Austria ist zu beziehen bei:

SOFTWARE DEVELOPMENT
Steinweg 6

61462 Konigstein
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